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Celozrnná pikantní tyčinka
rozpékaný výrobek
Charakteristika výrobku:

Výrobek je vyroben z hluboce zmrazeného polotovaru při dodržení všech zásad Správné hygienické praxe. Pikantní tyčinka patří mezi jemné pečivo z listového těsta. Naplněna je česnekovou náplní.
Druh / skupina: 

Jemné pečivo / z listového těsta
Gramáž:

P11331 – celozrnná pikantní tyčinka 40g
Složení výrobku:

pšeničná mouka, rostlinné tuky (rostlinné tuky a oleje, voda, emulgátor: E322, E471, E472, sůl, regulátor kyselosti: E330, E331, aroma, barvivo: E160a), pšeničná mouka, pšeničná mouka celozrnná 8%, zlepšující přípravek (sůl, sušená kvasná kultura, mouka žitná pražená, pražený ječmen, enzym), lněné semínko, sójová drť, česneková pasta, sušený česnek, petrželová nať, saturejka, glutaman sodný.
Datum minimální trvanlivosti:

24 hodin
Alergeny:

obiloviny obsahující lepek, sója;  
výrobek může obsahovat stopy: arašídů, skořápkových plodů, sezamová semena, mléko a výrobky z něj (včetně laktozy), vejce a výrobky z nich.

Země původu:  Česká republika
	Výživové údaje ve 100g hotového výrobku

	Energetická hodnota                                       
	1490 kJ

	                                                                      
	356,02 kcal

	Tuky
	24,47 g

	z toho nenasycené mastné kyseliny
	12,64 g

	Sacharidy
	27,02 g

	z toho cukry
	0,61 g

	Vláknina
	0,01 g

	Bílkoviny
	5,27 g

	Sůl 
	5,33 g


